ESTADO DO CEARA
CÂMARA MuÍ{tcTPAL DE ERERÊ

PALACIO VFREADOR OTACILIO CASSIMIRO DÂ SILVA
CNPJ: 05.040.77310001-l 5 - CGF: 06.920.439-0

Projeto de Decreto n.o0ü612022
Ereré - Ce, de 0ó de dezembro de 2022.

Concede o Título de Cidadâ de Ereré
seúora Leonardo Araújo de Souza.

A CAMARA MUNICIPAL DE ERERE DECRETA:

Art. 1'- Fica concedido o Título de Cidadão Erereense ao seúor Leonardo

Araújo de Souza.

Att. 2' - O Presente Decreto Legislativo entrará em vigor na data de

publicação, revogadas as disposições em conmíxio.

Paço da Câmara Municipal de Ereré, em 06 de dezembro de 2022.

Cleusivan Paulo Araújo
Vereador - PDT

Âv- PadÍe Dâriel, 169 - Centro -
cEP: 6r47t)-000 - ERfnÊ - ceaú

FoneÍar: 0XX(88) 3434-l173 - E-mril: cme_ererc@hotmail.com.br

Vereador - PDT

0

ESTADO DO CEAR,,(
CÂMARA MUNTCIPAL DE ERERÊ

PALACIO VEREÀDOR OTACILIO CASSIMIRO DA SILVA
CN PJ: 05.040.773l000 I - I 5 - CCF: 06.920.439-0

f ,11", o;^

Vereador - PDT

Av. Padr€ Daniel, 169-^Centro - .
CtrPr 6347G000 - ERERE - CEARA

FoDefsx: 0XX(88) 3,,3,í.1173 - E-mail: cme_erere@hotDail.com,br

eiza Natalia Candido de Castro
Vereadora - PDT

José Alves Dias
Vereador - PDT

Vereador - PP
Eduardo da Silva

José Daciso Maia de Sousa

0